
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

2018'918 •
CENTENARIO

Universidad Nacional de Tucumán H20f8. año del Centenario de la Reforma Universitaria"

Rectorado

San Miguel de Tucumán,

1 O ABR ?01R
VISTO el Expediente N° 33015/2018 por el cual la Dirección del Instituto

Técnico de Aguilares eleva nota de renuncia condicionada, según Decreto

8820/62, presentada por la Profesora SILVIA YOLANDA GALíA como Docente

Regular de un cargo DOC 3 -20 (veinte) horas reloj de las asignaturas "Historia

I y 11", a partir del01 de marzo de 2018.,
CONSIDERANDO:

Que la Profesora Galía se desempeña como Docente Regular de

un cargo DOC 3 -20 (veinte) horas reloj de las asignatura "Historia I y 11" en la

Institución.

Que la renuncia condicionada al Dcto 8820/62, se presenta al

iniciar los trámites para obtener los beneficios de la jubilación.

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia condicionada, según Decreto 8820/62,

presentada por la Prof. SILVIA YOLANDA GALíA, DNI N°: 13.959.469, como

Docente Regular de un cargo DOC 3 - 20 (veinte) horas reloj de las

asignaturas "Historia I y 11" del Instituto Técnico de Aguilares, a partir del 01 de

marzo de 2018, para iniciar trámites jubilatorios según ley 24016, Decreto

137/2005.

a, ALICIA BARDON
RECTORA

Universidad Nacional de Tucumán

:1. l' . , AI"b ,~REl DETUZZA
~CRET';RIAACADEMICA

IJnivor,¡d;ad "'IloClitln.1 d. Tucumán

Mue.

ARTICULO 2°._ Comunicar a la Dirección de Jubilaciones de la Universidad

Nacional de Tucumán y vuelva al Instituto Técnico de Aguilares a sus efectos.

RESOlUCION N°O 454 2 O t 8

~.~
' AHORc' GOMEl

Srta. ~"AR\'D j-\~ M 138 1 Secretaria
a/cargo del es... , . tal.
cel Consejo dlJ E ~ue\as Elpenmen a

.N.T,


